PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi Ini Diajukan oleh : Achnia Azla,

NIM: 5193240016

Jenjang Pendidikan S-1/Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Program Studi Gizi

Fakultas Teknik – Universitas Negeri Medan

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Gizi

Medan, 26 April 2024

Disetujui oleh,

Dosen Pembimbing Skripsi

Hardi Firmansyah, S.Si., M.Si

NIP.198812132019031006

LEMBAR PENGESAHAN

PENGEMBANGAN MEDIA EDUKASI GIZI HEKSANUTRI TENTANG GIZI SEIMBANG PADA SISWA SEKOLAH DASAR DI SDN NO. 020267 BINJAI

ACHNIA AZLA NIM 5193240016

Dipertahankan Di Depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 21 Maret 2024

PANITIA PENGUJI		
NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si (Ketua)		29 -4 - 2024
Dra. Fatma Tresno Ingtyas, M.Si (Sekretaris)	Mrz	29 April 2024
Hardi Firmansyah, S.Si., M.Si (Pembimbing Skripsi)	Jan.	26-4-2024
Dra. Juliarti, M.Si. (Penguji)	MyMhire	29 -4 - 2024
Yatty Destani Sandy, S.S.T., M.Gizi (Penguji)	Shing	26-4-2024
Erni Rukmana, S.Gz., M.Si (Penguji)	E Fry	29 -4- 20W
UNIVERS	Dekan 29	April 2024
	Prof. D./Dina A NIP. 190503051	Ampera, M.Si 989032001

HALAMAN PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama Mahasiswa : Achnia Azla

NIM : 5193240016

Jurusan : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)

Program Studi : Gizi

Judul Skripsi : "Pengembangan Media Edukasi Gizi Heksanutri Tentang

Gizi Seimbang Pada Siswa Sekolah Dasar Di SDN

No.020267 Binjai"

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi/Tugas akhir ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan disuatu perguruan tinggi, dan dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, **25** April 2024

Yang membuat pernyataan,

Achnia Azla

NIM.5193240016